



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2025 г.

№ 19-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 24.12.2019 № 750-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке и размерах возмещения некоторых расходов, связанных со служебными командировками, работникам Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 24.12.2019 № 750-П «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения некоторых расходов, связанных со служебными командировками, работникам Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области», следующие изменения:

1) в абзаце шестом пункта 4 слово «руководителем» заменить словом «директором»;

2) в абзаце первом пункта 6 слова «по фактическим затратам, подтверждённым» заменить словами «исходя из фактического объёма таких расходов, подтверждённого», слова «6500 рублей в сутки» заменить словами «стоимость проживания в гостиничном номере первой категории (стандарт) в гостиницах, которым присвоены категории «без звёзд», «одна звезда», «две звезды», «три звезды» или «четыре звезды» соответственно».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов